[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 18 декабря 2006 г. № 153
В соответствии с пунктом 15 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 47, ст. 4933; 2007, № 50,        ст. 6285; 2008, № 18, ст. 2063; 2009, № 41, ст. 4765),  п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от
18 декабря 2006 г. № 153 «Об утверждении Административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по исполнению государственной функции по лицензированию деятельности по перевозкам пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя)» (зарегистрирован Минюстом России  19 февраля 2007 г., регистрационный № 8960), с изменениями, внесенными приказом Минтранса России от 3 июня 2009 г. № 89 (зарегистрирован Минюстом России 6 июля
2009 г., регистрационный № 14225), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                      И.Е. Левитин

Попова Татьяна Александровна

262 75 95